ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2016 - PR

19/2016

19/2016

15/06/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ORLANDI & CIA LTDA -ME     (1441)

1 LAVAGEM SANDERO - PLACA MLH-2549 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

2 LAVAGEM SANDERO - PLACA MLH-2489 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

3 LAVAGEM MARCOPOLLO/VOLARE V.8 l - PLACA MGZ-3724 Ser 15,00  0,0000 100,00    1.500,00

4 LAVAGEM ÔNIBUS VW/15.190  ESCOLAR HD - PLACA
MKL-8453

Ser 15,00  0,0000 100,00    1.500,00

5 LAVAGEM MICRO-ONIBUS IVECO - PLACA MKW-2726 Ser 15,00  0,0000 100,00    1.500,00

6 LAVAGEM VW KOMBI - PLACA MLK-5860 Ser 25,00  0,0000 50,00    1.250,00

7 LAVAGEM ÔNIBUS/ IVECO - PLACA QHE-4385 Ser 25,00  0,0000 100,00    2.500,00

8 LAVAGEM ÔNIBUS/ IVECO - PLACA QHE-4805 Ser 15,00  0,0000 100,00    1.500,00

9 LAVAGEM SANDERO - PLACA MMB-4968 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

10 LAVAGEM GOL - PLACA MLK-5920 Ser 25,00  0,0000 35,00    875,00

11 LAVAGEM GOL - PLACA MLK- 5910 Ser 25,00  0,0000 35,00    875,00

12 LAVAGEM CLIO - PLACA MMB-4948 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

13 LAVAGEM SIENA - PLACA QHH-7955 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/2016

15/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/07/2016
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavagem de veículos, caminhões
e/ou máquinas do Município de Bom Jesus - SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bom Jesus,   7   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
Vilmar Sabino da Silva - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2016 - PR

19/2016

19/2016

15/06/2016

Folha:  2/2

ORLANDI & CIA LTDA -ME     (1441)

14 LAVAGEM DUCATO - PLACA QHI-9065 Ser 25,00  0,0000 50,00    1.250,00

15 LAVAGEM AMBULÂNCIA - PLACA MEI-4653 Ser 25,00  0,0000 50,00    1.250,00

16 LAVAGEM CHEVROLET CLASSIC LS - PLACA MLV-0326 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

17 LAVAGEM FIAT  PALIO WK - PLACA MLW-8358 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

18 LAVAGEM CAMINHÃO BASCULANTE - PLACA MIJ-2254 Ser 10,00  0,0000 100,00    1.000,00

19 LAVAGEM M-BENS 13/13 BASCULANTE - PLACA LYT-1508 Ser 10,00  0,0000 100,00    1.000,00

20 LAVAGEM CAMINHÃO BASCULANTE - PLACA MIG-1196 Ser 10,00  0,0000 100,00    1.000,00

21 LAVAGEM CAMINHÃO BASCULANTE - PLACA QHA-7535 Ser 10,00  0,0000 100,00    1.000,00

22 LAVAGEM TRATOR FORD - PLACA TRA-5030 Ser 5,00  0,0000 60,00    300,00

23 LAVAGEM PA CARREGADEIRA CATERPPILER - PLACA
CAR-0123

Ser 5,00  0,0000 100,00    500,00

24 LAVAGEM MOTONIVELADORA KOMATSU - PLACA PAT-0555 Ser 5,00  0,0000 100,00    500,00

25 LAVAGEM RETROESCAVADEIRA - PLACA RET-0406 Ser 5,00  0,0000 100,00    500,00

26 LAVAGEM FIAT STRADA - PLACA QHM-3634 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

27 LAVAGEM CAMINHÃO BASCULANTE - PLACA MCA-0239 Ser 10,00  0,0000 100,00    1.000,00

28 LAVAGEM MOTO YAMARA CRIPTON - PLACA LZU-5094 Ser 2,00  0,0000 15,00    30,00

29 LAVAGEM FIAT STRADA - PLACA AMT-7784 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

30 LAVAGEM FIAT UNO - PLACA   MHK-1272 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

31 LAVAGEM CAMINHÃO - PLACA MIF-1041 Ser 10,00  0,0000 100,00    1.000,00

32 LAVAGEM FIAT STRADA - PLACA QHM-3684 Ser 15,00  0,0000 35,00    525,00

33 LAVAGEM TRATOR DE PNEUS WALTRA - PLACA TRA-0785 Ser 5,00  0,0000 70,00    350,00

34 LAVAGEM TRATOR DE PNEUS MASSEY - PLACA TMF-0292 Ser 5,00  0,0000 60,00    300,00

35 LAVAGEM RETROESCAVADEIRA - PLACA JCB-1234 Ser 5,00  0,0000 100,00    500,00

36 LAVAGEM TRATOR DE PNEUS MASSEY - PLACA TRA-4275 Ser 5,00  0,0000 70,00    350,00

37 LAVAGEM ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM LÂMINA
FRONTAL - PLACA ELG-0908

Ser 5,00  0,0000 100,00    500,00

38 LAVAGEM MOTONIVELADORA 845 -B CASE - PLACA
MNC-2014

Ser 5,00  0,0000 150,00    750,00

Total do Fornecedor: 30.355,00

Total Geral: 30.355,00

Bom Jesus,   7   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
Vilmar Sabino da Silva - Prefeito Municipal